[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2022 года

	№________

	г. Новосибирск

Об утверждении формы сводного отчета о проведении оценки регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта, устанавливающего или изменяющего обязательные требования
В соответствии с Положением о министерстве экономического развития Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 01.11.2016 № 360-п «О министерстве экономического развития Новосибирской области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 17.01.2017 № 2 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму сводного отчета о проведении оценки регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта, устанавливающего или изменяющего обязательные требования, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр
                                                                                          Л.Н. Решетников
А.Г. Гурская

238 67 75
	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления совершенствования государственного управления и правовой работы
	_________________
«___» _______ 2022
	О.В. Москвина

	Начальник управления финансовой, кадровой и организационной работы
	_________________
«___» _______ 2022
	Н.В. Тукмачева

	Начальник отдела оценки регулирующего воздействия и правового обеспечения управления совершенствования государственного управления и правовой работы
	_________________
«___» _______ 2022
	Н.Г. Телегина